

RIBOJIMAI

	Karantine esančiuose miestuose taikomi ribojimai
Judėjimas ir apsauginės veido kaukės	<ul style="list-style-type: none">• Viešose vietose ne didesnės nei 5 asmenų grupės (tarp grupių 2 m atstumas).• Viešose atvirose ir uždaroje erdvėse, transporte, viešose įstaigose privalomos apsauginės veido kaukės (taikomos išimtyms; atsakomybė taikoma fiziniams asmenims).• Viešajame transporte 1 m atstumas, tik sėdimos vietos.
Viešojo maitinimo įstaigos <i>(galioja visoje šalyje)</i>	<ul style="list-style-type: none">• Darbo laikas ribojamas nuo 7.00 val. iki 24.00 val. (taikomos išimtyms).• Privaloma lankytojų registracija.• 2 m atstumas.
Laisvalaikis	<ul style="list-style-type: none">• Kultūros, laisvalaikio, pramogų, sporto įstaigose ribojamas lankytojų srautas – ne mažesnis kaip 10 m² plotas vienam lankytojui, tarp asmenų ne mažesnis kaip 2 m atstumas (netaikoma aukšto meistriškumo sporto pratyboms).
Viešasis ir privatus sektorius	<ul style="list-style-type: none">• Viešajame sektoriuje privalomas mišrus arba nuotolinis darbas.• Rekomenduojama šį reikalavimą taikyti ir privačiam sektoriui.• Prekybos ir paslaugų teikimo vietose užtikrinamas ne mažesnis kaip 10 kv. m plotas vienam žmogui.
Ugdymas <i>(galioja visoje šalyje)</i>	<ul style="list-style-type: none">• 5–12 kl. mokiniai mokosi nuotoliniu būdu.• Vaikai, besimokantys pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir profesinio ugdymo programas, toliau ugdomi įprastu būdu.• Neformalusis vaikų ir suaugusiųjų švietimas vykdomas nuotoliniu būdu arba stabdomas (iki lapkričio 8 d.).• Rekomenduojama aukštojo mokslo studijų ir tęstinio profesinio mokymo programas vykdyti nuotoliniu būdu (iki lapkričio 8 d.).
Sveikatos sritis	<ul style="list-style-type: none">• Draudžiama lankyti pacientus, išskyrus terminalinės būklės pacientus, pacientus iki 14 metų ir gimdyves.
Socialinė globa	<ul style="list-style-type: none">• Draudžiamas lankymas.• Rekomenduojama riboti dienos centrų darbo laiką.
Religinės apeigos	<ul style="list-style-type: none">• Rekomenduojama savivaldybių teritorijose veikiančioms religinėms bendruomenėms organizuoti religines apeigas taip, kad būtų išvengta susibūrimų, arba susilaikyti nuo religinių apeigų atlikimo.

Karantino režimo trukmė Klaipėdoje – nuo spalio 28 d. 00.00 val. iki lapkričio 11 d. 24.00 val.

